
Березовское муниципальное автономное учреждение 

 дополнительного образования «Центр детского творчества"  

                                                                                      

ПРИКАЗ 

«01» октября 2024 года                                       №  156 

г. Березовский 

 

О внесении дополнений в приказ БМАУДО ЦДТ  

от 04.09.2023 № 136 «Об утверждении Положения «О комплектовании 

количественного состава  учащихся в объединениях БМАУДО ЦДТ» 

 

В рамках реализации БМАУДО ЦДТ платных образовательных услуг, 

руководствуясь Положением о платных образовательных услугах БМАУДО ЦДТ, а также 

на основании разработки и реализации новых дополнительных общеобразовательных 

общеразвивающих программ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Дополнить п.2 Положения о комплектовании количественного состава 

учащихся в объединениях БМАУДО ЦДТ на 2024-2025 учебный год: 

 

№ Объединение (МЗ) Количество 

детей в группе 

Количество 

групп 

Предполагаемое 

количество 

детей 

1 Танцуем, играя 10-15 1 15 

2 Современный танец 7-10 1 10 

3 Хореографическое 

искусство 

10-12 1 12 

ИТОГО 37 

 

 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                   Е.В. Комарова   



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-24T12:30:14+0500




